
Achternaam Frm_TAV PLAATS LAND EMAIL
Aalders Mevrouw H. Aalders ZEIST helgaaalders65@gmail.com
Balk De heer N.C. Balk NOORDLAREN nicolaasbalk@icloud.com
Beijer Mevrouw E.J.M. Beijer TILBURG e.beijer@etz.nl
Boom De heer B. van der Boom ENSCHEDE bram.vdboom@gmail.com
Boonekamp Mevrouw F.L. Boonekamp HAARLEM femkeboonekamp@gmail.com
Boushy Mevrouw M. el Boushy AMSTERDAM maie.el.boushy@arkin.nl
Burger Mevrouw C.M.M. Burger AMSTERDAM carinemburger@gmail.com
Chaudron Mevrouw S.J. Chaudron LENT secretariaat@groepspsychotherapie.nl 
Daemen De heer M.H.L. Daemen HOOGSTRATEN Belgie m.daemen@ggzwnb.nl
Dam De heer L.J.H. van Dam LEIDEN loek.dam@planet.nl
Deumens De heer R.A.E. Deumens NIJMEGEN deumens@hotmail.com
Dun De heer W.H.Th. van Dun ZEGVELD linkpcs@xs4all.nl
Frets-Doets Mevrouw T. Frets-Doets ZWOLLE info@psychotherapie-Dalfsen.nl
Geuzinge Mevrouw R. Geuzinge GRONINGEN renategeuzinge@me.com
Govers De heer J.E.B. Govers NIEUW-VENNEP j.govers@impegno.nl
Groen De heer P.W. Groen UTRECHT p.groen@altrecht.nl
Haas De heer W. de Haas NOORDLAREN info@dehaasgroepsdynamica.nl
Hagenaars Mevrouw M.A.J. Hagenaars UTRECHT majhagenaars@outlook.com
Hofs De heer Chr.G. Hofs BEMMEL cghofs@xs4all.nl
Hollander Mevrouw A.P. Hollander GRONINGEN a.hollander1@groningen.psyq.nl
Hueting Mevrouw M. Hueting BILTHOVEN m.hueting@mindef.nl
Jagt Mevrouw J. van der Jagt BARENDRECHT info@praktijkvanderjagt.nl
Jong Mevrouw M. de Jong GRONINGEN metmargriete@gmail.com
Jonker De heer A.K. Jonker DOKKUM arnold@jonker.frl
Kar De heer B.W. van de Kar AMSTERDAM info@barendvandekar.nl
Kelfkens Mevrouw C.E. Kelfkens IJSSELSTEIN UT cekelfkens@gmail.com
Koning Mevrouw S. de Koning NIJMEGEN saskia.de.koning@ggze.nl
Kruiff Mevrouw M.E. de Kruiff 'S-GRAVENHAGE kruiff@raampsychotherapie.nl
Leferink op Reinink Mevrouw M.J.M. Leferink op Reinink LEUSDEN monilef@gmail.com
Lieshout De heer W.J.J. van Lieshout EINDHOVEN wjjvanlieshout@me.com
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Minnen Mevrouw M. van Minnen EELDE marja.v.minnen@gmail.com
Mobron Mevrouw A.F. Mobron GRONINGEN secretariaat@groepspsychotherapie.nl 
Muller - van Domburg Mevrouw L. Muller - van Domburg VELP GLD leonie.muller@upcmail.nl
Nieuwold Mevrouw M.D. Nieuwold ORANJEWOUD secretariaat@groepspsychotherapie.nl 
Nijrolder Mevrouw M.A.F. Nijrolder UTRECHT marjolijnnijrolder@gmail.com
Paassen De heer F.J.M. van Paassen ROTTERDAM fvanpaassen@upcmail.nl
Poeteray Mevrouw I.H. Poeteray ASSEN wine_p@hotmail.com
Ramnath De heer A.N. Ramnath DEN HAAG anramnath@yahoo.com
Reijen Mevrouw J.R. van Reijen UTRECHT jvanreijen@depsychotherapeut.nl
Remijsen Mevrouw M.K.J. Remijsen BERLIJN Duitsland mila.remijsen@live.nl
Reus De heer R.J.M. de Reus AMSTELVEEN R.deReus@psyq.nl
Robbertz Mevrouw K.P. Robbertz NIJMEGEN katelijne.robbertz@radboudumc.nl
Ruiter De heer J.D. de Ruiter AMSTERDAM jdderuiter@gmail.com
Said De heer M. Said UTRECHT secretariaat@groepspsychotherapie.nl 
Saschowa Mevrouw M. Saschowa DRIEBERGEN-RIJSENBURG miriamsaschowa@hotmail.com
Schaap Mevrouw G.M. Schaap ENSCHEDE gm.schaap@mediant.nl
Scheppingen Mevrouw D.C.A. van Scheppingen WILNIS secretariaat@groepspsychotherapie.nl 
Scholte De heer W.R. Scholte GULPEN w.scholte3@chello.nl
Sebregts De heer P.G.A.J. Sebregts TILBURG pierre.sebregts@deviersprong.nl
Smit Mevrouw E.R. Smit HILVERSUM liesbeth.smit@kpnmail.nl
Sonnaville Mevrouw M.K. de Sonnaville TWELLO maritdesonnaville@gmail.com
Sprundel Mevrouw G. van Sprundel UTRECHT gvsprundel@gmail.com
Suboticki De heer N. Suboticki AMSTERDAM secretariaat@groepspsychotherapie.nl 
Tinga De heer N.J. Tinga AMSTERDAM praktijk1054@gmail.com
Trier De heer J. van Trier UTRECHT jvantrier@antoniusziekenhuis.nl
Vanderhallen Mevrouw C.M.M.H. Vanderhallen GENK België secretariaat@groepspsychotherapie.nl 
Veer Mevrouw C.W.M. van der Veer OOIJ corine@vanderveerconsult.nl
Vitale De heer S.G. Vitale LEIDEN praktijk@salvatorevitale.nl
Vreeswijk De heer M.F. van Vreeswijk DELFT mf.vanvreeswijk@g-kracht.com
Warnier Mevrouw S. Warnier HAARLEM swarnier@rkz.nl
Warnik Mevrouw A. Warnik AMSTERDAM Annemieke.Warnik@npsai.nl
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Weemhoff Mevrouw J. Weemhoff HAARLEM weemhoff012@gmail.com
Wijnen Mevrouw G.H. Wijnen GRONINGEN gerywijnen@gmail.com
Wolters De heer R.J. Wolters HETEREN roelofwolters@hetnet.nl
Zepeda Méndez Mevrouw M.D.C. Zepeda Méndez AMSTERDAM mayaris@me.com


